UCHWALA Nr 2153/ 09

Zarzadu Wojewddztwawietokrzyskiego
z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwaty Nr 1538/09 Zargdu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia
20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru prektow zakwalifikowanych do
wsparcia z Dziatania 4.2 ,Rozwoj systemow lokalnepfrastruktury ochrony srodowiska
I energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zaknigtego nr 3/08 Regionalnego

Programu Operacyjnego WojewodztwaSwietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Na podstawie art. 60 lit. a rozporadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006
r. ustanawiajacego przepisy ogoélne dotyexre Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego aar Funduszu Spojnéci i
uchylajacego rozporadzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z 312009, str.
25-78); art. 13 pkt 1 Rozporadzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia @06
r. ustanawiajacego szczegOtowe zasady wykonania rozpgdzenia Rady (WE) nr
1083/2006 ustanawiajcego przepisy o0golne dotyere Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotatego oraz Funduszu Spojnizi
oraz rozporzadzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego Rady w sprawie
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. @r UE L 371 z 27.12.2006, str. 1-
169); art. 25 pkt. 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustwy z dnia 6 grudnia 2006 r. 0 zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr.84, poz. 712 t.}.); art. 41. ust. 2 pkt. 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samagdzie wojewoddztwa (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142
poz. 1590 z psn. zm.) oraz uchwaly Nr 689/07 Zargdu WojewddztwaSwietokrzyskiego

z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przycia Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013, uchwalagsto nastpuije:

§1

W Uchwale nr 1538/09 Zasdu WojewddztwaSwigtokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku
zahcznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie oki@e w zaaczniku do niniejszej uchwaty.
§2

W Uchwale nr 1538/09 Zasdu WojewddztwaSwictokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku

zahcznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie oki@e w zaaczniku do niniejszej uchwaty.



§3

Wykonanie Uchwaty powierzagDyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§4

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Marszatek
WojewodztwaSwietokrzyskiego

Adam Jarubas



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 2153/09 Zaradu WojewédztwaSwigtokr;yskiego z dnia 4 listopada 2009 roku i
rownoczenie zakcznik nr 1 do Uchwaly Nr 1538/09 Zaradu Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku

LISTA PODSTAWOWA

Dziatanie 4.2 "Rozwéj systemow lokalnej infrastrukury ochrony srodowiska i energetycznej”

Suma
: : Przyznana ST
Catkowita | Wydatki/koszty Procent uzyskanych
- Tytut Typ , . e kwota . . .
Lp. Beneficjent : : wartosé kwalifikowalne , ._| dofinansowania] po ocenie
projektu projektu . dofiansowania
projektu (PLN) % merytoryczno
z EFRR : :
- technicznej
w czesci A+B
Swigtokrzyski
Szlak Paproci-
1 |Gmina  Bieliny utworzeniesciezki | Edukacja | aqq grg 51 | 39985821 | 239 914,93 60,00 87,00
ekologicznej ekologiczna
w otulinie SPN w
gminie Bieliny
Budowa
, .ocz'yszczaln'l | Infrastruktural
sciekéw oraz sieci oo
2 |Gmina  Baltéw g:gl‘;"gfrf‘ec“z kanalizacyjnal 22 250 061,42 18 237 755,26| 7 001 474,24 38,39 86,00
] oczyszczalnie
przytlaczami w cciekow
Gminie Battow-I
etap




Rozbudowa i
przebudowa
systemu wodno-

Infrastruktural
wodno-

Gmina| Solec-Zdroj kanalizacvineoo kanalizacyjnal 33 190 219,90 33 129 219,90| 19 877 531,94 60,00 86,00
) yinego oczyszczalnie
Gminy Solec-Zdroj cciekow
i Pacanow
Ochrona
naturalnych
waloréw
przyrodniczych
| . Gmilrll_Zésu(?(;\?\;t:p 3 Infrastruktura
Zwiazek Gmin kanalizacji wodno-
Inna | Gor sanitarnej i sieci kanalizacyjna, 13 827 441,01 11 260512,79 6 756 307, 60,00 86,00
Swigtokrzyskich . . oczyszczalnie
wodochgowej w ok
Gminie Nowa sciekow
Stupia; Rozbudowa
sieci wodocigowej
I kanalizacyjnej w
Gminie Waniow
Budowa wodocigu
gminnego wraz z
Gmina Naglowice | Uieciami wody oraz Infrastrukiura , ; 795 957 54 14 599 046,89 8 759 428,13| 60,00 83,00
infrastruktugp wodochgowa
towarzysaca

Swiattowodowg




.. | Infrastruktura|
Budowa sieci
. , kanalizaciji wodno-
6 |Gmina Kije . : kanalizacyjnal 7 441 240,64| 7 441 240,64 | 4 092 682,35 55,00 83,00
sanitarnej dla )
gminy Kije-1l etap oczy_szczalnle
sciekow
Ochrona
naturalnych
waloréw
przyrodniczych
Gmin Zwiazku Infrastruktural
Zwiagzek Gmin Gmin Goér wodno-
7 | Inna Gor Swigtokrzyskich- | kanalizacyjnal 9 881 795,53 9 734 358,53 | 5840 615,11 60,00 83,00
Swigtokrzyskich  etap 6. budowa | oczyszczalnie
kanalizaciji sciekow
sanitarnej w Gminig
taczna, Etap 7-
Budowa wodocigu
w Gminie Lagow
Budowa kanalizacj
sanitarnej dla
Gminy Krasocin- | Infrastruktural
Zlewnia wodno-
Gmina Krasocin KRASOCIN wraz Z kanalizacyjnal 16 666 666,67 16 666 666,67| 10 000 000,00 60,00 79,00
budowy oczyszczalnie
oczyszczalni sciekéw
sciekdbw w msc.
Krasocin




Gmina

Staporkow

Budowa sieci
wodochgowej
Gmina Sgporkoéw

Infrastruktura
wodochgowa

3037 721,49

3037 721,49

1 822 632,89

60,00

79,00

10

Gmina

Wislica

Ekorozwaj
Ponidzia-
Aktywizacja
gospodarcza gmin
Wislica poprzez
budowe kanalizacji
m. Koniecmosty,
Kuchary, Ostréow,
Wawrowice- Etap
[l

Infrastruktura]
wodno-
kanalizacyjna
oczyszczalnie
sciekow

7694 102,00

7 694 102,00

4616 461,20

60,00

78,00

11

Inna

Zwiazek
Migdzygminny
"NIDA 2000"

Rozbudowa

wodochgu
tranzytowego

NIDA 2000

Infrastruktura
wodochgowa

10 840 985,99

10 840 985,99

6 504 591,59

60,00

78,00

12

Gmina

Michatow

Budowa sieci
wodochgowej wraz
Z przyhczami i
obiektami
towarzysacymi dla
miejscowaci Gory-
Nowa Wie, Gory
Bujndéwka,
Kotkéw, Tomaszow
Wechadtéw,
Sadkowka,

Infrastruktural
wodochgowa

7 159 496,18

6 259 544,79

3 755 726,87

60,00

76,00




Polichno,
Przectawka- Gminji
Michalow

Budowa kanalizacj

sanitarnej w Infrastruktura
aglomeraciji wodno-
13 |Gmina Secemin Secemin oraz |kanalizacyjna 17 356 890,82 17 356 890,82| 10 414 134,49 60,00 76,00
budowa wodoeigu | oczyszczalnie
W miejscowdci sciekow
Secemin
Rozbudowa
oczyszczalni
sciekow w Infrastruktura
Tuczpach wraz z wodno-
14 |Gmina Tuczpy kanalizacy kanalizacyjna] 6 756 638,84| 6 756 638,84 | 4 053 983,30 60,00 73,00
sanitarm w oczyszczalnie
Tuczpach, sciekow
Wierzbicy i

Sieczkowie




15

Gmina

Bejsce

Budowa sieci
wodochgowej z
przylaczami w
miejscowdciach
Piotrkowice,

Usciszowice, |
Grodowice,
Krélewice wraz z
pofaczeniem
gminnej sieci
wodochgowej do
sieci Nida 2000
(gmina Bejsce)

wodochgowa

nfrastruktural

2477 017,96

1772 577,65

1 063 546,59

60,00

73,00

16

Gmina

Gowarczow

Budowa gminnej
oczyszczalni
sciekdw w Rudzie
Biataczowskiej
wraz z kanalizagj
sanitarm W czsScCi
Gowarczowa-
zadanie 1, etap |
kanalizowania
gminy Gowarczow,

Infrastruktural

kanalizacyjnal
oczyszczalnie

wodno-

sciekow

8 940 745,34

8 940 745,34

5364 447,20

60,00

73,00

17

Gmina

Opatowiec

Poprawa
gospodarki wodno
sciekowej w
Gminie Opatowiec
poprzez budow
sieci wodocigowej
wraz z przyhczami
domowymi w
miejscowdciach

Infrastruktura]
wodno-
kanalizacyjna
oczyszczalnie
sciekow

5686 657,92

3990 478,50

2394 287,10

60,00

71,00




Rogéw, Rogoéw
Goérny, Wyszogrod
Urzuty, tawy,

Kobiela,
Chrustowice
Poprawa
18 |Gmina|  Sadowie V%"Zsfczi')%rrf;e‘}"ggégf wgﬁ‘jéz‘g‘g;‘\;: 7 500 000,00 7 500 000,00 | 4 500 000,00 60,00 69,00
gminy Sadowie
Budowa sieci
wodochgowej w
19 |Gmina Nowa Stupia gé‘f)’rs]go‘svfz‘igckg wgﬁ‘jéz‘g‘g;‘\;: 8 777 606,07| 504352517 | 3026 115,10 60,00 69,00
Jeleniéw, gmina
Nowa Stupia
Kompleksowe Infrastruktura]
20 |Gmina Pinczow zwodocagowanie wodochoowa 5403 120,00| 4 244 218,00 | 2407 320,45 56,72 68,00
Gminy Phczéw h9
Budowa wodogigu Infrastruktural
21 |Gmina] Wodzistaw grupowego . 4500 968,51| 4056868,99 | 2434121,39 60,00 68,00
wodochgowa

Pckostaw-Brzécie




22

Gmina

Iwaniska

Budowa sieci
wodochgowej w
miejscowdciach
Gminy Iwaniska-

Kamieniec,
Kujawy,

Gryzikamieh, wodochgowa

topatno,
Marianow,
Wygietzow,
Zagrody, Miynki- |
Etap

Infrastruktural

7 698 000,00

6 600 000,0¢

3 960 000,

60,00

67,00

23

Gmina

Moskorzew

Budowa sieci
wodochgowej w
gminie Moskorzew
miejscowa¢
Moskorzew- etap |

Infrastruktural
wodochgowa

3118 572,44

3118 572,44

1871 143,46

60,00

66,50

24

Gmina

Kazimierza
Wielka

Budowa sieci
wodochgowej z
przylaczami dla

sotectw: Lekszyce
Marcinkowice w
gminie Kazimierza
Wielka

Infrastruktural
wodochgowa

1441 484,91

1 350 940,89

810 564,5340

60,00

66,00




25

Gmina

Bieliny

Uporzadkowanie
gospodarki wodno
sciekowej w
otulinie i na terenie
SPN - etap Il cz&
2- budowa
wodocagow z
przytaczami i
pompowng P3 i
wodochgu w
Bielinach

Infrastruktura
wodochgowa

2 381 688,54

1 888 212,82

1132 927,69

60,00

65,00

26

Gmina

Wioszczowa

Budowa sieci
wodochgowej z
przylaczami dla

sofectwa
Przygradéw-Gming
Wioszczowa

Infrastruktura
wodochgowa

5 566 898,21

4 805 037,40

1500 132,68

31,22

65,00

27

Gmina

Klimontow

Budowa sieci
wodochgowej wraz
Z przyhczami w
miejScCowdaci
Pechow

Infrastruktura
wodochgowa

5755 629,22

4 695 550,42

2817 330,25

60,00

65,00

28

Gmina

Wiloszczowa

Budowa sieci
wodochgowej z
przylaczami w
sotectwach
Gosciencin i Silpia
Duza wraz z
budows ujecia
wody w
Gosciencinie-
Gmina Wiloszczow

Infrastruktural
wodochgowa

4 818 206,71

4 071 566,71

1499 150,86

36,82

65,00




29

Gmina

Oksa

Budowa stacji
wodochgowej i
wodochgu
grupowego w
miejscowdciach
Zakrzow, Zalesie,
Lipno, Btogoszow i
czesci Pawezowa
wraz z linh
zasilajca SN-15kV

Infrastruktural
wodochgowa

3783 474,36

3783 474,36

2270 084,62

60,00

64,00

30

Inna

Ekologiczny
Zwiazek
Gospodarki
Odpadami
Komunalnymi z
siedzily w
Rzedowie

Regionalne
Centrum Edukacji
Ekologicznej przy

Ekologicznym
Zwiazku
Gospodarki
Odpadami
Komunalnymi z
siedzily w
Rzedowie

Edukacja
ekologiczna

400 000,01

400 000,01

240 000,00

60,00

64,00

31

Gmina

Wodzistaw

Przebudowa i
rozbudowa
oczyszczalni
sciekow w
Wodzistawiu

Infrastruktura]
wodno-
kanalizacyjna
oczyszczalnie
sciekow

3 527 285,60

3 527 285,60

2116 371,36

60,00

64,00

RAZEM

256 079 431,7¢

» 233 203 597,17

133 143 028,

01




Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 2153/09 Zaradu WojewédztwaSwigtokr,zyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku i rownoa&nie zahcznik
Nr 1 do Uchwaty Nr 1538/09 Zaradu Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 20 lutego 20009 roku

LISTA REZERWOWA

Dziatanie 4.2 "Rozw0j systemoOw lokalnej infrastrukury ochrony srodowiska i energetycznej”

Catkowita Wydatki/koszty Wnlcl)(ﬁgtv;/ ana Procent
Lp. Beneficjent Tytut projektu Typ projektu _warto $¢ kwalifikowalne deirarsneETe | demie S
projektu (PLN) (PLN) 7 EFRR (PLN)
Lasy Utworzenie izby edukac]
1| Inne | PASIVOWe przyrodniczo-lénej przy | Edukacia | ;546 85| 393196,72 | 193 918,03 60,00%
adlesnictwo | siedzibie Nadlénictwa ekologiczna
Kielce Kielce
Infrastruktura
Budowa sieci wodno-
2 |Gmina Ztota kanalizacyjnej w kanalizacyjna, | 3 120 667,16 3 120 667,16/ 1 872 400,30 60,00%
miejscowdci Zurawniki | oczyszczalnie
sciekow
Budowa sieci
wodochgowej w Gminie
Rakow w Infrastruktura
3 |Gmina Rakéw miejscowdciach Zalesie . 12 717 802,5¢ 12 717 802,5¢ 7 630 681,54 60,00%
. . wodociagowa
Drogowie, Medrow,
Korzenno, Celiny oraz
Smykow
Budowa sieci
4 |Gmina| Moskorzew WOdOI‘\‘A"‘go""eJ w gminie|  Infrastruktura | 4 5,5 g0 0 3 945 000,00] 2 367 000,00|  60,00%
oskorzew- wodochgowa
miejscowdci: Damiany i




Chlewice- etap Il

Budowa sieci
wodochagowej dla
sotectw: Donatkowice,

Infrastruktura

Gming (8ZIMIErza | 5016w, Plechowka, . 11 476 698,1( 11 476 698,1( 6886 018,86  60,00%
Wielka L . wodochgowa
Plechow i Lyczakow w
gminie Kazimierza
Wielka
Infrastruktura
Budowa kanalizacji wodno-
Gmina] Wodzistaw sanitarnej na terenie kanalizacyjna, | 4 868 800,00 4 368 799,99 2 621 279,99 60,00%
aglomeracji Wodzistaw| oczyszczalnie
sciekow
Stowarzyszeni
"Lokalna |"Szkota Natury" w Szkol
Inna | Srupa Podstawowej w Hucie | Edukacja | 391 554 99 | 391 000,00 | 234 600,00 60,00%
Dziatania- Podtysicy w Gminie ekologiczna
Wokoét Lysej Bieliny
Gory"

Razem:

37 885 308,67

36 343 164,53

21 805 898,72




